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ANEXO PERSONAL LABORAL PRESUPUESTO 2019

Ayuntamiento de
MORON de la Frontera

PLAZA GRUPO IMPORTE TOTAL

RESIDENCIA GERIATRICA
TRABAJADOR/A SOCIAL B2 31.157,70
TERAPEUTA OCUPACIONAL B2 29.127,42
AT.S./D.U.E. B2 30.905,79
A.T.S./D.U.E. B2 31.638,09
A.T.S./D.U.E. B2 31.611,79
FISIOTERAPEUTA B2 27.773,90
COORDINADOR SERVICIOS C2 24.909,08
COORDINADOR SERVICIOS C2 24.570,70
OFICIAL 12 COCINERO C2 28.467,10
AUXILIAR DE CLINICA D 24.567,26
AUXILIAR DE CLINICA D 24.905,64
AUXILIAR DE CLINICA D 25.244,02
AUXILIAR DE CLINICA D 23.890,50
AUXILIAR DE CLINICA D 24.567,26
AUXILIAR DE CLINICA D 24.567,26
AUXILIAR DE CLINICA D 25.244,02
AUXILIAR DE CLINICA D 24.228,88
AUXILIAR DE CLINICA D 24.567,26
AUXILIAR DE CLINICA D 24.567,26
AUXILIAR DE CLINICA D 25.582,40
AUXILIAR DE CLINICA D 27.612,68
AUXILIAR DE CLINICA D 23.213,74
AUXILIAR DE CLINICA D 26.259,16
AUXILIAR DE CLINICA D 26.259,16
AUXILIAR DE CLINICA D 26.935,92
AUXILIAR DE CLINICA D 26.259,16
AUXILIAR DE CLINICA D 22.198,60
AUXILIAR DE CLINICA D 22.198,60
LAVANDERA D 27.040,04
AUXILIAR DE CLINICA D 27.612,68
AUXILIAR DE CLINICA D 27.612,68
LAVANDERA E 26.578,14
LAVANDERA D 21.301,16
AYUDANTE COCINA E 22.507,72
AYUDANTE COCINA E 27.817,63
AYUDANTE COCINA E 25.955,23
AYUDANTE COCINA E 21.193,80



AYUDANTE COCINA
MANTENEDOR

COLEGIOS PUBLICOS

GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR

PARQUES Y JARDINES

ENCARGADO PARQUES JARDINES

OFICIAL 12 CONDUCTOR

OFICIAL 12 MANTENEDOR

OFICIAL 12 JARDINERO
OFICIAL 12 JARDINERO
OFICIAL 12 JARDINERO
OFICIAL 22 JARDINERO
OFICIAL 32 JARDINERO
OFICIAL 32 JARDINERO
OFICIAL 32 JARDINERO
OFICIAL 32 JARDINERO

PEON ESPECIALISTA JARDINE
PEON ESPECIALISTA JARDINE

GUARDA JARDINERO

URBANISMO

ENCARGADO OBRAS
ENCARGADO PINTOR
OFICIAL 12 MAQUINISTA
OFICIAL 12 CONDUCTOR
OFICIAL 12 ALBANIL
OFICIAL 12 ALBANIL
OFICIAL 12 ALBANIL
OFICIAL 12 ALBANIL
OFICIAL 12 ALBANIL
OFICIAL 12 ALBANIL
OFICIAL 22 ALBANIL
OFICIAL 32 ALBANIL
PEON ALBANIL

ALUMBRADO PUBLICO

OFICIAL 12 ELECTRICISTA
OFICIAL 12 ELECTRICISTA
OFICIAL 32 ELECTRICISTA
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21.662,76
21.237,86

189.867,30

21.237,86
22.253,00
25.298,42
24.621,66
24.621,66
23.944,90
23.944,90
23.944,90

337.065,22

24.720,08
27.277,74
24.232,32
25.247,46
27.624,13
24.570,70
20.561,10
22.929,76
24.237,99
22.253,00
20.222,72
23.944,90
25.298,42
23.944,90

329.675,98

40.145,20
28.780,64
27.954,50
27.954,50
25.924,22
25.924,22
23.893,94
21.863,66
22.202,04
21.863,66
19.884,34
22.929,76
20.355,30

78.507,16

29.011,26
27.919,66
21.576,24



CEMENTERIO

ENCARGADO CEMENTERIO
OFICIAL 32 ALBANIL SEPULTURERO
OFICIAL 32 ALBANIL SEPULTURERO

SERVICIOS GENERALES

TECNICO SUPERIOR
GRADUADO SOCIAL
ENCARGADO HERRERIA
ENCARGADO SERVICIOS
OFICIAL 12 MAQUINISTA
OFICIAL 22 ALMACENERO
OFICIAL 22 ORDENANZA
AUX. ADMINISTRATIVO
OFICIAL 22 MAQUINISTA
COORD PREVENCION RIESGOS LABO
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
TELEFONISTA

PEON HERRERO
GUARDA

LIMPIADORA
LIMPIADORA
LIMPIADORA

INSTALACIONES DEPORTIVAS

MANTENEDOR

GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR

PISCINAS MUNICIPALES

MANTENEDOR

MANTENEDOR

TECNICO SALVAMENTO ACUATICO *
TECNICO SALVAMENTO ACUATICO *
TECNICO SALVAMENTO ACUATICO *
TECNICO SALVAMENTO ACUATICO *
PEON LIMPIEZA *

PEON LIMPIEZA *

PEON LIMPIEZA *

PEON LIMPIEZA *

TAQUILLERO *

SERVICIOS SOCIALES

DIRECTOR SERVICIOS SOCIALES
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84.443,25

32.222,07
25.077,49
27.143,69

455.941,36

38.253,18
33.969,71
27.765,50
37.421,24
25.247,46
26.382,50
25.298,42
25.975,18
25.298,42
27.277,74
21.914,62
19.884,34
19.884,34
20.355,30
21.639,41
23.400,72
17.986,64
17.986,64

196.093,79

26.251,97
26.896,47
26.896,47
20.222,72
23.182,81
24.337,62
24.337,62
23.968,11

60.503,17

7.051,13
7.051,13
5.351,81
5.351,81
5.351,81
5.351,81
4.910,47
4.910,47
4.910,47
4.910,47
5.351,81

685.553,68

35.154,14



PSICOLOGO/A
PSICOLOGO-SEXOLOGO
TRABAJADOR/A SOCIAL
TRABAJADOR/A SOCIAL
TRABAJADOR/A SOCIAL
TRABAJADOR/A SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
EDUCADOR/A FAMILIAR
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA-TELEFONISTA
CELADOR-CONDUCTOR
ORDENANZA

TRANSPORTE URBANO

OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBRADOR
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBRADOR
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBRADOR
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBRADOR
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBRADOR

TURISMO

TECNICO MEDIO TURISMO
MONITOR/A DE ACTIVIDADES

CASILLA ALCAZAR

ENCARGADO FINCA MPAL.
MAQUINISTA-TRACTORISTA

CENTRO DROGODEPENDENCIAS

PSICOLOGO/A
MEDICO
TRABAJADOR/A SOCIAL

CENTRO DE LA MUJER

TECNICO SUPERIOR ABOGADO

A2
A2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

O 0|0 00

Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

B2

A2
A2
B2

A2

36.899,66
36.561,28
33.187,98
27.773,90
29.804,18
30.480,94
32.511,22
31.834,46
31.157,70
30.480,94
30.819,32
29.127,42
27.773,90
30.142,56
31.157,70
30.819,32
31.157,70
22.929,76
25.298,42
19.884,34
25.298,42
25.298,42

124.168,47

24.901,37
24.901,37
24.901,37
24.901,37
24.562,99

52.733,94
30.819,32
21.914,62

50.695,26
28.780,64
21.914,62

74.132,71
34.531,00

8.782,39
30.819,32

57.460,76
37.576,42



MONITOR (Graduado Escolar) D 19.884,34

COORDINADOR CULTURAL A2 38.929,94
AYUDANTE DE CULTURA D 19.884,34
AYUDANTE DE CULTURA D 22.591,38
GUARDA MANTENEDOR D 21.576,24
ORDENANZA-GUARDA E 19.678,54
BIBLIOTECARIO B2 31.834,46
AYUDANTE BIBLIOTECA D 24.621,66
AYUDANTE BIBLIOTECA D 22.253,00
AYUDANTE BIBLIOTECA D 22.253,00
AYUDANTE BIBLIOTECA D 21.237,86
TECNICO MEDIO B 33.368,30
COORDINADOR INSTALACIONES B2 31.157,70
COORDINADOR DEPORTIVO D 24.621,66
REDACTOR DEPORTIVO D 22.929,76
AUX. ADMINISTRATIVO D 21.576,24
CM DEPORTES- ACTIV.DEPORT
MONITOR DEPORTIVO D 11.334,07

[TOTAL 4.170.240,27|




